בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

תת"ע 7822-11-13

בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי

מדינת ישראל

נגד

מתתיהו הגרי

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גל שרון

הכרעת דין

הנאשם קיבל הודעת תשלום קנס לפיה נהג ברכב מבלי שהיה חגור בחגורת בטיחות בניגוד לתקנה 83ב(א) לתקנות התעבורה תשכ"א-1961.

נטען כי ביום 2.10.12 בשעה 9:15 נהג הנאשם ברכב משא בו היו מותקנות חגורות בטיחות, מבלי שהיה חגור.

הנאשם ביקש להישפט, כפר במיוחס לו ובית המשפט שמע הראיות.

מטעם התביעה העיד רס"ב אבי בן עמי (להלן: "עד התביעה"), אשר ערך והגיש את הודעת תשלום הקנס (ת/1).

בת/1 ניתן לראות כי הנאשם הודה בצורה שאיננה משתמעת לשתי פנים באשר לביצוע העבירה ואף בחר לציין כי בפעם הזאת ספציפית לא חגר חגורת בטיחות כאשר בדרך כלל חוגר.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר שבית המשפט הזהיר את עצמו כי עדות יחידה לפניו, הנני מוצאת את הנאשם אשם במיוחס לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ד, 10/07/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

גזר דין

לא אחת נפסק כי משויתר הנאשם על זכותו לשלם את הקנס המקורי, ביקש להשפט, אין בית המשפט כבול בגזר דינו לעונש הקנס המקורי.

משנחשפו בפני בית משפט הרשעותיו הקודמות של הנאשם כאשר הוא מחזיק ב רישיון נהיגה משנת 81, צבר לחובתו 34 הרשעות, לאחר ששמעתי טיעוני הצדדים לעונש, מאחר ומדובר בעבירה ראשונה מסוגה לנאשם, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 350 ₪ או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 30 יום מהיום.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודש

וזאת על תנאי למשך שנה והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ד, 10/07/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

הוקלד על ידי סיגל קדוש